ESTADO DO PARANÁ

Prrfritura 41Riutftipd T,th !arras ho
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N° 00312023

SUMULA: DISPÕE SOBRE RELAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS DO
EDITAL DE ABERTURA N° 001/2023 PARA
PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO (PSS) DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições
legais, considerando o contido no anexo III — Cronograma do Edital n°
001/2023.

TORNA PÚBLICO

Art. 1°. A relação dos inscritos e sua homologação no Processo
Seletivo Simplificado PSS/2023, Edital n° 001/2023, conforme anexos I e II,
deste Edital.

Art. 2°. Fica concedido o prazo de 01(um) dia para recurso
quanto a homologação dos inscritos.

Art. 3°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrár

Três 	s do Paraná, 27 de novembro de 2023.

GERSO F N CO GU O
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Pufrifurn 4uutipaI ?‘ Q:ús !arras ?ui Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N2  003/2023
PROCESSO SELETIVO - PSS — 01/2023

CARGO: PROFESSOR
ANEXO I

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF

1 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 05912376958

2 DAYELLY RIBEIRO DA SILVA 10492030979

3 EDILENE DE MATOS DA ROCHA 10698325966
4 KEILA PATRICIA MOCELIN DARIO 07198874967
5 MARINES DELABETTA 04298348962
6 VANESSA LUIZA MARCHIORO 05474870965
7 DÉRICA GOMES DA SILVA PERATT 05622601967

8 BARBARA TARTARI 08437733910

9 FERNANDA DELLABETTA 11169873928

10 LAIRA AMADO ROSSI VIEIRA 07641271952

11 MICHELLI DENIZ DOS SANTOS 10879833980

12 PATRICIA DELLABETTA 11805815989
13 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 02783632969
14 ELIZANGELA DA SILVA SILVEIRA 06781850938

15 CLARICE SARTORO FRIGO 02362150941

16 TAUANA STEFFENS 09364898982

17
MAYCON LUIZ VIGANÓ MONTEIRO DE
SOUZA

09799414903

18 DILVA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 04096664910

19 MAIARA ANTUNES MACIEL DE MARTINI 09382681981

20 TALITA STEFFENS 09167705910
21 LUCIANE BERTOLDO FORTE 04307090993

22
ANDREIA CRISTINA ROSA KOENE
FAVORETTO

08530852931

23
ELIANE APARECIDA MARTENDAL
FERARI

01978288921

24 DEYSE RIBEIRO CHAGAS BABINSKI 09866526950

25 SOLANGE FELIX 07564002956

26
ALEXANDRA BRESOLA LUNARDI
GOULART

08554644964

27 RAILANE ROCHA CAMARGO 09886693908

28 LETICIA MOCELIN CASSOL 13742075942

29 BRUNA PAULA CAVALHEIRO DE LIMA 05174440973

30 PAULO ROBERTO SILVA SANTOS 90510755020
31 LETÍCIA BOLZAN DE SOUZA 10023649909
32 WAGNER XAVIER DE SOUZA 09356229937

33 EDIANE DINIZ 06935395933

34 SUELEN CRISTIANE BEZ 10132934957

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prrfriturn Atunitipal .?tr (Q,ús 7,1urns wParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

35
SIMONI PIZZOLITTO DE AZEVEDO
OLIVEIRA

03496432969

36 ROSANE FREITAS DA SILVA 01985622920

37 JULIANA DA CRUZ 03562024967

38 PAULO SOARES PEDRA 99773058972

39 CAROLINE RIBEIRO SOUSA 08683598900

40 SONIA MARA MORAIS DOS PASSOS 02360571974

41
KAROLINE DE FATIMA DE QUEIROZ DE
SOUZA

10054521998

42 MARIA APARECIDA PAIVA PERERA 02799684939

43 KARIN CRISTINA BRANDINI FONGARO 06336650960
44 JAQUELINE DE CARVALHO DE SOUZA 09543003947

45 LEANDRO MOCELIN SALLA 08873102905

46 LUZ1ANE LUDVICHAK 10117114944
47 SONIA MARIA PEDROSO OLENIK 05474871937

48 BRUNA EMANUELLY DE SOUZA GADO 11371054967
49 JUSSARA PECCHER DUFFECK 04293693955

50 MARINA DA VEIGA KRAMER 07788523933

51 EDNA KARINE PACHECO BOLIN 08706903967

52 GIOVANA DA SILVA BELUSSO 10955738962
53 VANUZA FRIGOTTO DA SILVA 02091439916
54 MARIVETE LOURDES CHIQUIN 80545920949

55 ANA KARLA VILELA DE FARIAS 11796482908
56 JOCIANE REGINA DA MOTTA 20658557062

57 FERNANDA CEQUELERO BABINSKI 13647867969

58 GABRIELA CHAVES BORGES 10015791947

59
JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES
ZEFERINO

11142211983

60 NILSÉIA FORNASA SIGOLIN 04845276909

61 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 04050865980

62
ALESSANDRA ELEONORA MALINOSKI
BORDIM

04687839975

63 FABIANA TARTARI 05202986912
64 MAIARA BREMM ZORSI 07778778998

65 LUZIA APARECIDA MOREIRA 06332445971

66 SHARLYNE CAMILA DA SILVA 06018985918
67 ELENICE DE OLIVEIRA MARTINS 02631524993

68
FRANCIELLI APARECIDA SILVA
GERHARDT

06842796903

69 ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO 10048943924

70 ÉRICKA STENHEUSER 10292872950

71 S1LMARA GRANELLA DA SILVA 07440694910

72 FRANCIELI APARECIDA BORDIM 06442836967

73 LUCIANA APARECIDA SOARES 02634001908

74 FABIANA LIMA HELMANN 10570867975

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Ililk7 	ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn4LrniripaI 	(T,ic'ès f"Parras bn
CAPITAL DO FEIJÃO

naná

75 FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORINI 04625950996

76 ROGERIO RUBENS MARCHALEK 17115280991

77 EDILAINE ROSA RIBEIRO 06713400930

78 VINICIUS JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 13235267905

79 THAMIRES VARGAS DA SILVA 11412016746

80
ANTONIO RAI SANTANA DO ESPIRITO
SANTO

05544788545

81 MARIANE CRISTINA DOS SANTOS BRUM 07880806980

82
JHENIFER ANDRIELI RUTH SCHMIDT
GUIMARÃES

11963151517

83 JOGUISON FERREIRA DA FONTOURA 00543040089

84 LILIAN MENEZES NETO 59294981568

85 KAUAN CHARLES PERBONI 11677509937

86 THATHIANA MARIA ROMANOSKI 04935927925

87 NAIANY ZANELLA 07443887914

88 PAULA EDUARDA CORREIA DE LIMA 09673706980

89 ANA PAULA CORREIA 05864839930

90 GRAZIELLY ALVES BESCOROVAINE 09540606950

91 NICOLY MARTENDAL FERARI 12049783957
92 MARIANI RUBAS LANGER 10631685979
93 JOSELAINE Z. DA VEIGA 05807087992
94 CREMILDA RODRIGUES BARBIERI 81976232953

95 EVELYN THAMARA SOUZA ZANELLA 07664817943

96 NADIELLY ARAUJO NETA 06463292375

97 LETICIA MARIA KUHN 11434048900
98 CAROLINE MARIA TRENTIN CHETCO 08416782946

99 JAIR RIBEIRO NUNES 71083472968

100 ANDRESSA BAZZO BONAMIGO 06285967903

101 BRUNA LUKASEWICZ DA SILVA SALLA 12156594902

102 DANIELE BARCÉ 71083481011

103 ROSELI DE ALMEIDA ROSSI 05504587948

104 SAMARA VOLFF CONRADO 05934696904
105 TAINA MARIA MARCHIORO 09330122922
106 BELISA MEURER POMA 10829145923
107 MIRIAN DA SILVA BREMM 06568852970
108 LISLEY DE ALMEIDA 05976949908
109 OLINDA DOMINGOS 05667485923

110 SAMARA ARTECOF MACIEL 10165971932

111 FELIPPE GAMA MOREIRA 04898905633
112 ADILEI BULIGON FERNANDES 85758264920

113 VERA LUCIA XAVIER 06060517919

114 ERIKA FERREIRA LOPES 04816265147
115 PATRICIA CAMILA BARCAROLO 07355104900

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn 4liuttpa! ïi iús th ricas ?ro larná
CAPITAL DO FEIJÃO

116 EDIVAN WEBER SCHNEIDER 10263116913

117 KETLIN CRISTINA SWISTALSKI SAVARIZ 08772080930

118
LUISA EDUARDA TOMASINI DOS
SANTOS

10500153981

119 MAQUELEN BREMM ZORSI 13113882907

120 LÚCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 02998784909

121 ERICA NATALIA SILVA 15275549962

122 CID1NEIA GROBS CARDOSO 02187921905

123
ELIZA HELENA CAVAGNINO DOS
SANTOS

92937837972

124 JÚLIO CESAR ROSSI LOPES 09941093938

125 CARLA JAQUELINE ROTTA 08262425960

126 HELOISA CORREIA GARCIA 09618951952

127 MARIA ATANAZILDO 00849622913

128 ANA LUIZA DE FARIAS RIBEIRO 13238102931

129 LEDA MARIA DE FARIAS RIBEIRO 03309285979

130 ROBERTA DA SILVA 07588971975

131 JUÇARA DA SILVA ECKER 07940704931

132
SERLEI DE FATIMA PEREIRA MARQUES
WEBER

82196109991

133 OLAVO DOMINGOS 35641576972

134 VANIELY RODRIGUES DA CRUZ 27182047888
135 ALINE BARBIER1 MARTINS 11012091945

136 TALIN E REFFATTI 07781747941

137 PATRICIA MENEGATTI 05818318966

138 IGOR JOSÉ DE SOUZA 18112881932

139 ANGELA APARECIDA FONGARO LAGNI 02737909945

140 DANIELE DAL CANTON 12152614976
141 MARCIELE HEYDT 03498908979

142 MARIA EDUARDA BADALOTTI 11316201945
143 SIDINEIA INACIO DA SILVA DE SOUZA 03613541939

144 CAMILE DAL CANTON 12152624939

145 ALESSANDRO GOMES DA CRUZ 27141340840

146 PAULA CRISTINA DIAS VALTRICH 10025699903

147 LERIANE APARECIDA FARIAS CAMARGO 12951236905
148 LEILA DE FARIAS CAMARGO 02701282985

149 ADRIANA LUZIA DETOFANO ORTECOFF 04271503967

150 EDIMILSON RAMOS BATISTA 09774782976

151 LUCIANA GONÇALVES DA SILVA 07293785941

152 AMANDA SCOPEL SCARMOCIN 10926222929

153 JUSSARA FATIMA DE QUADROS 89995961920

154 STHEFANY SILVA DE LIMA 09840245902

155 CÉLIA DE FÁTIMA ROSA 00407940910

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prekitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 4J1tunhpaI bt Q:rh Parras h ]1Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

156 MARIA DOS SANTOS SOARES 51341760944

157
JESSICA FERNANDA BILATTO DE
FREITAS

05909184946

158
PAULA FRANCIELE TILLW1TZ DA SILVA
ARCHANJO

09272266939

159 DEBORA CARRARO MARTINS 15270791986

160 LETICIA STEFANES 14819178970

161 ADELINO TESTON 08259060914

162
MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE
CARVALHO

08690202935

163 LUCIANE DE SOUZA DORNELLES 47216557115

164 MARIA VITÓRIA BORD1M DE SOUZA 12565410956

165 JUSSARA MACHADO FERNANDES 12359736973

166 MARLI FORNARI KOSKOSKI 80845975900

167 THAUANY KOSKOSK1 13111519902

168 MICHELI DAIANE CONRADI BREMM 06631965900

169 SIRLEI GONÇALVES DA SILVA CASSANI 04526100951

170 ANA KAROLINA SANTOS BRUNING 09991592911

171 ALINE SILVA DE ALMEIDA 09609411932

172 MARIA THAYNARA FERNANDES MAIA 6037431375

173 FERNANDO DA SILVA SEVERNINI 09756029935

174 DOUGLAS HR1QUE BURDA 13199474926

rras do Paraná, 27 de novembro de 2023.

GERSO y 	CISC • GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Pufrifurn 411vatiripal ,h (Cr'ès fT,gn nas bn Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL Ng 003/2023
PROCESSO SELETIVO - PSS — 01/2023

CARGO: PROFESSOR APOIO
ANEXO II

NUMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF

1 JESSICA FERNANDA BILATTO DE FREITAS 05909184946
2 DÉRICA GOMES DA SILVA PERATT 05622601967
3 MICHELLI APARECIDA PEREIRA 05912376958

4 EL1ZA HELENA CAVAGNINO DOS SANTOS 92937837972

5 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 02783632969

6 BARBARA TARTARI 08437733910

7 MAIARA ANTUNES MACIEL DE MARTINI 09382681981

8 ANDREIA CRISTINA ROSA KOENE FAVORETTO 08530852931
9 ELIANE APARECIDA MARTENDAL FERARI 01978288921

10 ALEXANDRA BRESOLA LUNARDI GOULART 08554644964

11 BRUNA PAULA CAVALHEIRO DE LIMA 05174440973

12 JULIANA DA CRUZ 03562024967

13 SONIA MARA MORAIS DOS PASSOS 02360571974

14 KAROLINE DE FATIMA DE QUEIROZ DE SOUZA 10054521998
15 JAQUELINE DE CARVALHO DE SOUZA 09543003947
16 KARIN CRISTINA BRANDINI FONGARO 06336650960

17 MARINA DA VEIGA KRAMER 07788523933
18 MARIVETE LOURDES CHIQUIN 80545920949
19 VANESSA LUIZA MARCHIORO 05474870965

20 ANA KARLA VILELA DE FARIAS 11796482908

21 FERNANDA CEQUELERO BABINSKI 13647867969
22 BRUNA LOPES SIKOSKI 08236539946
23 MAIARA BREMM ZORSI 07778778998

24 LUZIA APARECIDA MOREIRA 06332445971
25 FRANCIELLI APARECIDA SILVA GERHARDT 06842796903

26 SHARLYNE CAMILA DA SILVA 06018985918

27 ANA CRISTINA DELLABETTA GUERRERO 10048943924
28 FRANCIELI APARECIDA BORDIM 06442836967

29 LUCIANA APARECIDA SOARES 02634001908

30 FABIANA LIMA HELMANN 10570867975

31 FABIANA LUZIA BELTRAME SIGNORIN1 04625950996

32 TAUANA STEFFENS 09364898982

33 EDILAINE ROSA RIBEIRO 06713400930

34 VINICIUS JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 13235267905

35 THATHIANA MARIA ROMANOSKI 04935927925

36 NAIANY ZANELLA 07443887914

37 EVELYN THAMARA SOUZA ZANELLA 07664817943

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Nlifklib7 	ESTADO DO PARANÁ

.r.rfrífilica 4Runiripat or (er's !arras i?io Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

38 CAROLINE MARIA TRENTIN CHETCO 08416782946

39 DANIELE BARCÉ 71083481011

40 LAZARA MARIA FAGUNDES ZEFERINO 04050865980

41 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 11142211983

42 ROSELI DE ALMEIDA ROSSI 05504587948

43 OLINDA DOMINGOS 05667485923

44 JUÇARA DA SILVA ECKER 07940704931

45 FELIPPE GAMA MOREIRA 04898905633

46 ADILEI BULIGON FERNANDES 85758264920

47 VERA LUCIA XAVIER 06060517919

48 JUÇARA APARECIDA ZAMBOM DALLA COSTA 04192643960

49 ERIKA FERREIRA LOPES 04816265147

50 PATRICIA CAMILA BARCAROLO 07355104900

51 KETLIN CRISTINA SWISTALSKI SAVARIZ 08772080930

52 MAQUELEN BREMM ZORSI 13113882907

53 LÚCIA PATRICIA STUPP WEHRLI 02998784909

54 LEDA MARIA DE FARIAS RIBEIRO 03309285979

55 SERLEI DE FATIMA PEREIRA MARQUES WEBER 82196109991

56 OLAVO DOMINGOS 35641576972

57 TALINE REFFATTI 07781747941

58 PATRICIA MENEGATTI 05818318966

59 SIDINEIA INACIO DA SILVA DE SOUZA 03613541939

60 IGOR JOSÉ DE SOUZA 18112881932

61 VANIELY RODRIGUES DA CRUZ 27182047888

62 ALESSANDRO GOMES DA CRUZ 27141340840

63 PAULA CRISTINA DIAS VALTRICH 10025699903

64 NILSÉIA FORNASA SIGOLIN 04845276909

65 MARLI FORNARI KOSKOSKI 80845975900

66 LEILA DE FARIAS CAMARGO 02701282985

67 THAUANY KOSKOSKI 13111519902

68 ADELINO TESTON 08259060914

69 MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE CARVALHO 08690202935

70 MICHELI DAIANE CONRADI BREMM 06631965900
71 RAQUELLY BARBOZA BREMM 05661279973
72 ALINE SILVA DE ALMEIDA 09609411932

Trê Bras do Paraná, 27 de novembro de 2023.

GERSO 	CISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8